[image: image1.jpg]CIDADE NATUREZA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

REQUERIMENTO nº 0098-2015

Roberto da Cruz Pereira, Vereador desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, após ouvir o soberano plenário, REQUER à SABESP um pedido de Extensão de Rede de água na Viela Liberalino Jacobe, no Bairro Vila Rita Soares.
JUSTIFICATIVA:

O presente Requerimento  visa beneficiar  os moradores, pois há grande dificuldade de fornecimento de água nessa Viela, mesmo havendo muitos munícipies que residem há muito tempo local, e relatam ter grande transtornos sem essa extensão de água.

   Ante o exposto, conto com os bons préstimos desta conceituada empresa no atendimento da presente propositura.

São Lourenço da Serra, 30 DE ABRIL DE 2015.
_______________________________________

Roberto da Cruz Pereira

Vereador(a)